

BİLFEN OKULLARI İSKENDERUN'DA...

18-09-2015 10:03



BİLFEN OKULLARI İSKENDERUN'DA

BİLFEN OKULLARI İSKENDERUN'DA

Bilfen Eğitim Kurumları, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında İskenderun'da hizmete açtığı Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen Lisesi ile, 27 yılı geride bırakan köklü eğitim geçmişi İskenderunlu öğrenciler ile buluştu.

İskenderun-Arsuz arası, Karaağaç bölgesinde inşaat çalışmaları bir yılda yapımı tamamlanan İskenderun Kampüsü, yaklaşık 17 bin 500 metrekarelik kapalı alanda, 25.000 metrekarelik bahçesiyle 1750 öğrenciye hizmet verecek. Kampüs genelinde; toplam 75 derslik, 566 kişilik konferans salonu, bilişim teknolojileri, fen, bilgisayar, matematik, fizik, kimya, biyoloji ve dil becerileri laboratuvarları, kütüphane, yemekhane ve revir bulunacak. Sosyal aktiviteler ile kulüp derslerinin de yapılabileceği kampüste; kapalı spor salonları, kapalı havuzlar, buz pateni pisti, cooking odası, görsel sanatlar atölyesi, moda tasarımı, jimnastik ve müzik odaları ile öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri ve yeteneklerini ortaya koyabilecekleri aktivitelerle yenilikçi bir eğitim yaklaşımı sunacak.

Aynı kampüs içerisinde hizmet verecek olan İskenderun Bilfen Anaokulu ise; 160 öğrenciye, toplam da 8 derslik, 129 kişilik konferans salonu, İngilizce, bilgisayar, sanat, beden eğitimi gibi etkinlik sınıfları, yüzme havuzu, yemekhanesi ve reviri ile tam donanımlı hizmet sunacak.

BİLFEN okullarında, önceki gün, basına açık bir tanıtım etkinliği gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Bilfen Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Öztürk, "Bilfen Eğitim Kurumlarının 27 yıllık köklü eğitim geçmişi İstanbul'dan İskenderun'a taşımak üzere yola çıktık. Bilfen'in eğitim kalitesinden daha fazla öğrencinin faydalanması amacıyla son yıllarda sadece İstanbul ile sınırlı kalmayarak yeni başarılar için yeni okullar açıyoruz. Yeni yatırımlarımızla önümüzdeki öğretim yılında öğrenci sayımızı yüzde 30 arttırarak 14 bine ulaştırmayı hedefliyoruz. İskenderun'da da eğitim kadrolarımızı oluştururken, Bilfen misyonunu taşıyan, tecrübeli öğretmen ve idarecilerimiz ile yola çıktık. Aileleri ile beraber gönüllü olarak İskenderun'a yerleşen çalışma arkadaşlarımız sayesinde tecrübelerimizi rahatlıkla yeni okullarımıza aktarmış oluyoruz. Tam donanımlı kampüsümüz ve güçlü eğitim kadromuz ile her kademedeki öğrenciye hizmet vererek İskenderun'da eğitimin çitasını yükselteceğimize şüpheniz olmasın" dedi.